



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

5092
5098

Cotação
10012023.
Proc. 655.

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 1051/2023

Unidade Solicitante: 08.00 - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Solicitação Nº: 1051/2023

Data de Emissão: 01/06/2023

Data de Envio: 01/06/2023

Data Entrega Item/Serviço:

Prazo Cons./Exec.: 3 - IMEDIATO

Forma Entr./Exec.: 1 - INTEGRAL / TOTAL

Local para Entrega: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA DOS GERADORES S/N - - ESTAÇÃO

Funcionário: 21606001 - EDMILSON BAIA DE OLIVEIRA

Gestor Indicado:

Órgão Financeiro: 9 - SECRETARIA DA CULTURA E TURISMO

Unidade Financeira: 1 - CULTURA, TURISMO E DEPENDÊNCIAS

Legislação / Convenio /

Objeto: FECHADURA COMPLETA E CADEADOS

Justificativa: Se faz necessário a troca das fechaduras da secretaria pois elas são muito velhas e emperrando, o cadeado também esta apresentando defeitos.

Observação:

Ficha - Dotação Orçamentaria: 335 - 09.01.3.3.90.30.13.392.0009.2.008.01.1100000
Fonte: 1 - TESOURO Aplicação: 110000 - GERAL
Sub-Elemento: 99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	Vi. Unit.	Vir. Total
1	4.2.415	3	UN	CADEADO N. 30	-	0,0000	0,00
2	4.6.138	6	UN	FECHADURA COMUNS , COMPL.C/CHAVES P/PORTA DE MADEIRA, MODELO ALAVANCA	-	0,0000	0,00

Total 0,00
Total Geral: R\$ 0,00

02/06

Dois folios

Cópia:

Ponto Quente

Conti



Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

RES: Orçamento: Solicitação nº 1051/2023

1 mensagem

Vendas | Dal Fabbro <vendas@dalfabbro.com.br>
Para: Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

3 de junho de 2023 às 07:48

Bom dia

Segue cotação

CADEADO PAPAIZ 30 MM..... R\$ 19,20 cada

FECHADURA ALIANCA EXTERNA ALAVANCA..... R\$ 77,90 cada

Att,

CNPJ 46.756.0003/0001-50.

Fernando Castro

@casanovacapivari

www.dalfabbro.com.br

(19) 3491-1549 (19) 99907-0023

Praça 13 de Maio, 590 Centro - Capivari/SP 13360-057

CASA NOVA
Materiais para Construção
Unidade Capivari**De:** Cotacao Capivari [mailto:capivari.cotacao@gmail.com]**Enviada em:** sexta-feira, 2 de junho de 2023 15:36**Para:** RC Materiais Elétricos <rossimateriaiseletricos@gmail.com>**Assunto:** Orçamento: Solicitação nº 1051/2023

Boa tarde, segue anexo documento com alguns itens para os quais gostaríamos de solicitar um orçamento.
Favor fazê-lo o mais breve possível, tendo em vista a necessidade dessa demanda.

Por gentileza, incluir no seu orçamento:

CNPJ:

Tem NF-e:

Valor Unitário:

Frete:

Valor Total:

Prazo de Entrega:

Faturamento Mínimo:

Condição de Pagamento – Secretaria de Finanças

Valor



Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

Re: Orçamento: Solicitação nº 1051/2023

1 mensagem

Paulo - Vendas Capifer <vendas@capifer.com.br>

Para: Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

2 de junho de 2023 às 17:20

Boa tarde!

Segue em anexo cotação

Paulo - Vendas Capifer**(19) 3492-8800*****Orçamentos enviados com validade específica de 2 dias úteis***

Em 02/06/2023 15:36, Cotacao Capivari escreveu:

Boa tarde, segue anexo documento com alguns itens para os quais gostaríamos de solicitar um orçamento. Favor fazê-lo o mais breve possível, tendo em vista a necessidade dessa demanda.

Por gentileza, incluir no seu orçamento:

CNPJ:

Tem NF-e:

Valor Unitário:

Frete:

Valor Total:

Prazo de Entrega:

Faturamento Mínimo:

Condição de Pagamento – Secretaria de Finanças

Valor

Prazo de Pagamento

Até R\$ 3.000,00

30 dias

De R\$ 3.001,00 a R\$ 5.000,00

30 e 45 dias

De R\$ 5.001,00 a R\$ 10.000,00

30 e 60 dias

De R\$ 10.001,00 a R\$ 30.000,00

30, 60 e 90 dias

Acima de R\$ 30.001,00

30, 60, 90 e 120 dias

**** Caso não possa fornecer, por gentileza, responder a negativa ****



Construção e Acabamentos

CAPIFER COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

AVENIDA PIO XII, 470 RAIA

CAPIVARI - SP - CEP: 13360079

CNPJ: 09.611.792/0002-96

IE: 253105110117

Fone: (19) 3492-8800

Fax: () -

ORÇAMENTO Nº 000002035012

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

Endereço: R: XV DE NOVEMBRO, 639

Município: CAPIVARI

CNPJ/CPF: 44.723.674/0001-90

Cond.Pag: (01)028.
001 - 1P 28 DIAS

Form.Pag.: 014 - CARTEIRA

Código: 00000129

Fone: (19) 9602-6757

Bairro: CENTRO

C.E.P.: 13360-000

IE/RG:

1/1
"REIMPRESSÃO"

EF	EMP	CÓDIGO	DESCRIÇÃO / REFERÊNCIA	ENT/RET	UNID.	QUANTIDADE	VR. UNIT	VR. TOTAL
N	002	13167	CADEADO PADO 30MM	E	UN	3,00	25,11	75,33
N	002	28104	FECH.STAM INTERNA 813/03 INOX	E	UN	6,00	59,31	355,86

TOTAL: 431,19

Desconto concedido já distribuido nos itens de: 10,00%

Vendedor: 074 - CELSO DE SOUZA JUNIOR

Profissional: 00000154 - NÃO INFORMADO

Região: -

NCM: A: 83011000 B: 83014000

Mensagem:

Volume: 0,00 Peso Bruto: 6,600 Total Produtos: 431,19

Data Previsão: 02/06/2023 Data Emissão: 02/06/2023 Hora: 17:19:13

End.Entrega: R: XV DE NOVEMBRO, 639 - Bairro: CENTRO - CAPIVARI - CEP: 13360-000

Mens. Exp.:

Transportadora: 99999 - O PROPRIO FONE: () -

CEP: - CIDADE CONVERSAO -

Valor do Frete: 0,00 Destinatário(FOB)

A) 30/06/2023 431,19



Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

RE: Orçamento: Solicitação nº 1051/2023

1 mensagem

PONTO QUENTE <pontoquente@pontoquente.com.br>
Para: Cotacao Capivari <capivari.cotacao@gmail.com>

2 de junho de 2023 às 17:25

Boa tarde. segue o orçamento:

03 - pç - CADEADO PADO 30MM - R\$ 24,00 - R\$ 72,00

06 - PÇ - FECHADURA ALIANCA 2700/41 INOX IP INTERNA 71943 - R\$ 63,00 - R\$ 378,00

Código: 325570

TOTAL: R\$ 450,00ENTREGA 05 DIAS
PAGAMENTO 30 DIAS
AttMarcos R. Giraldi
Ponto Quente Variedades Ltda - ME
(19) 3491-3348 / 3491-4892
Whatsapp (19) 9999-71559**CNPJ. 64.641.830/0001-80.****De:** "Cotacao Capivari" <capivari.cotacao@gmail.com>**Enviada:** 2023/06/02 15:36:23**Para:** rossimateriaiseletricos@gmail.com**Assunto:** Orçamento: Solicitação nº 1051/2023

Boa tarde, segue anexo documento com alguns itens para os quais gostaríamos de solicitar um orçamento. Favor fazê-lo o mais breve possível, tendo em vista a necessidade dessa demanda.

Por gentileza, incluir no seu orçamento:

CNPJ:

Tem NF-e:

Valor Unitário:

Frete:

Valor Total:

Prazo de Entrega:

Faturamento Mínimo:

Condição de Pagamento – Secretaria de Finanças

Valor

Prazo de Pagamento

Até R\$ 3.000,00
30 diasDe R\$ 3.001,00 a R\$ 5.000,00
30 e 45 diasDe R\$ 5.001,00 a R\$ 10.000,00
30 e 60 diasDe R\$ 10.001,00 a R\$ 30.000,00
30, 60 e 90 dias